
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. PDA50563

2 000 000 € Cortijo - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent cortijo med 11 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17246

11
Sovrum  

5
Badrum  

601m²
Planlösning  

3.047m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

4 bostäder designade som ett turistföretag för bostäder.
Var och en är unik i form och storlek, men de delar alla
utomhusutrymmen skapade för att njuta av naturen,
inklusive en privat pool, matsal utomhus och grill.

Formidabel konstruktion uppdaterad med alla typer av bekvämligheter, erbjuder stor
komfort i en privilegierad miljö, ett stenkast från två stora golfbanor och några
minuter från de bästa stränderna på Costa Brava.

Fastigheten består av ett centralt hus i två plan och tre bifogade bungalower.

Varje bungalow är unik i form, storlek och namn, men de delar alla trevliga
utomhusutrymmen skapade för att uteslutande njuta av naturen. Alla hem har sitt
eget utrymme och egen ingång, vilket garanterar avskildhet och komfort.

För närvarande fungerar som ett turistföretag, en intern stig som förbinder
byggnaderna, används uteslutande av personal för att underlätta tillträde och
underhåll.

Förutom huvudhuset har varje bungalow två sovrum: ett med dubbelsäng och det
andra med våningssäng. Dessutom har de ett badrum och ett kök öppet mot
vardagsrummet, allt på ett plan. Köken är utrustade med moderna, högkvalitativa
apparater.

Alla bostäder har luftkonditionering, värme och tillgång till ett område med privat
pool, solarium och grillplats med bardisk i sten, perfekt att njuta av både dag och
natt. De har också en matsal utomhus, vilket skapar ett perfekt privat utrymme att
njuta av med familj eller vänner.

Huvudbyggnaden, på två våningar, har tre dubbelrum och två badrum. På nedre
våningen finns ett stort kök öppet mot vardagsrummet och matsalen, med tillgång till
uteplatsen, som har en stor pool som liknar de i bungalowerna. Dessutom har
huvudhuset terrasser på fram- och bakfasaden, vilket ger en känsla av rymd och ljus
och erbjuder panoramautsikt över området.

Fastigheten har privat tillgång, vilket ger en större känsla av exklusivitet i en skyddad
naturlig enklav. Inom den privata tomten har en stor parkeringsplats skapats för
gästerna, och alla hus har sin egen ingång för att säkerställa avskildhet.

lucasfox.se/go/pda50563

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Tjänsteentré, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Luftkonditionering,
Lekplats, Larmsystem, Interiör, Grillplats,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Anläggningen har också en egen ingång till naturskogsparken "Les Gavarres", där du
kan vandra eller cykla mountainbike.

Denna fastighet är idealisk både för att fortsätta med turistverksamheten och för att
omvandla den till en stor bostad med annex, perfekt att dela med vänner och familj i
en unik naturmiljö. Oavsett om du vill bo året runt eller som ett andra hem är denna
fastighet en gåva för hälsa och livskvalitet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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